
Contacto

Correo Electrónico info@plazalogistica.com

Dirección Postal

Ronda del Canal Imperial de Aragón, 1
(50197) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02023654)-C0185-19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-06-2019
a las 14:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Aragón Plataforma Logística S.A.U.
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A50858018
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kqr0gQbV3B8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento, conservación y limpieza del parque lineal de PLAZA

Valor estimado del contrato 98.902,01 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 119.671,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 98.902,01 EUR.

Clasificación CPV
77310000 - Servicios de plantación y mantenimiento de zonas verdes.
90910000 - Servicios de limpieza.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2019 durante 7 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Acta de Resolución

Resolucion adjudicacion C0185-19_432064.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO RAGA, S.A.
NIF A28317543
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 82.357,94 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 99.653,11 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kqr0gQbV3B8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=16c78535-59f8-400c-9a19-ecdc740a1a7e


Lugar

Aragón Plataforma Logística, S.A.U.

Dirección Postal

Ronda del Canal Imperial nº1
(50197) Zaragoza ES

Apertura sobre oferta económica
El día 17/06/2019 a las 10:00 horas

Dirección Postal

Ronda del Canal Imperial de Aragón nº1
(50197) Zaragoza España

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa conforme a criterios de adjudicación.
Fecha del Acuerdo 24/06/2019
Plazo de Formalización Hasta el 12/07/2014 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5.00 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Aragón Plataforma Logística, S.A.U.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/06/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zq8xbRJriOBvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 446681-1561380417307 |  2019-656492 | lun, 24 jun 2019 14:47:17:860 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158630754584843223673583718417906879437 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zq8xbRJriOBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

